
BRYGGERHUS ApS

CVR-nr.: 29198632

Skee Huse 27
4100 Ringsted

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/01/2024

Lars Bo Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRYGGERHUS ApS
Skee Huse 27
4100 Ringsted

CVR-nr.: 29198632
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Vigtigste aktivitet:

Selskabets formål er at drive entreprisevirksomhed, konsulentvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktivitet og økonomi:

Årets resultat anses for acceptabelt. Resultatet for næste år forventes at blive forbedret.

Begivenheder af betydning efter regnskabets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		38.470	-78.499
Personaleomkostninger		-50.000	-12.500
Lønninger			-12.500
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.942	-65.548
Resultat af ordinær primær drift		-55.472	-156.547
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		186.166	23.436
Øvrige finansielle omkostninger		-32.687	-32.615
Ordinært resultat før skat		98.007	-165.726
Skat af årets resultat		-22.614	
Årets resultat		75.393	-132.766
Forslag til resultatdisponering			
I alt			-132.766

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.188	82.056
Indretning af lejede lokaler		0	5.074
Materielle anlægsaktiver i alt		43.188	87.130
Anlægsaktiver i alt		43.188	87.130
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		147.544	201.529
Udskudte skatteaktiver		16.867	45.394
Tilgodehavende skat		34.862	47.663
Tilgodehavender moms og afgifter		10.643	
Andre tilgodehavender		0	5.338
Periodeafgrænsningsposter		2.582	1.255
Tilgodehavender i alt		212.498	310.420
Andre værdipapirer og kapitalandele		825.132	680.033
Værdipapirer og kapitalandele i alt		825.132	680.033
Likvide beholdninger		112.600	0
Omsætningsaktiver i alt		1.150.230	
AKTIVER I ALT		1.193.418	1.077.583

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		147.509	72.117
Egenkapital i alt		272.509	197.117
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	26.700
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		690.978	687.560
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		229.931	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		920.909	880.466
Gældsforpligtelser i alt		920.909	880.466
PASSIVER I ALT		1.193.418	1.077.583

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

1